АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ул. Революционная,  д.5,                                                                                          тел./факс  8(496-36) 2-12-94

г. Волоколамск, Московская область, 143600                                             e-mail: volokolamsk@avmrmo.ru,

                                                                                                                                       http://volok-go.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  установлении публичного сервитута в порядке главы V.7. Земельного кодекса
Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Волоколамский

городской округ  в пользу ООО "Газпром газификация" в целях строительства  и
эксплуатации  линейного объекта системы газоснабжения "Газопровод межпоселковый -

г. Волоколамск - д. Мусино Волоколамского городского округа Московской области"

от_________________    №_______________

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Законом Московской области № 23/96-ОЗ "О
регулировании земельных отношений в Московской области", руководствуясь Уставом
Волоколамского городского округа Московской области, учитывая ходатайство ООО
"Газпром газификация" от 07.11.2023 № Р001-5839858842-78878778,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить публичный сервитут на срок 120 месяцев в отношении земельных
участков, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, в пользу ООО
"Газпром газификация", в целях строительства и эксплуатации линейного объекта
системы газоснабжения "Газопровод межпоселковый - г. Волоколамск - д. Мусино
Волоколамского городского округа Московской области", в границах в соответствии  с
приложением  № 2 к настоящему постановлению.

 Документация по планировке территории утверждена распоряжением Главного
управления государственного строительного надзора Московской области "Об
утверждении документации по планировке территории по адресу: Московская область,
Волоколамский городской округ" от 02.11.2023 г. № УДПТ/ГСН-0002-23; Размещение
линейного объекта предусмотрено документами территориального планирования
городского округа Волоколамский Московской области - Постановлением Администрации
Волоколамского городского округа от 26.08.2022 № 566 «Об утверждении карты
планируемого размещения объектов местного значения в части размещения
газопроводов «д. Зубово», «д. Михайловское», «г. Волоколамск - д. Муромцево», «с.
Ивановское - д.Тимково», «д. Мусино», «п. Чисмена - д. Гусенево - с. Аксеново - д. Золево
- д. Пристанино д. Кутьино - д. Еднево - д. Любятино - с. Ильинское - д. Кузяево - д.

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 1 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

Новое» Волоколамского городского округа Московской области.
  2. Администрации в течение 5 рабочих дней направить копию настоящего
постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении
публичного сервитута в отношении земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, в Единый государственный реестр недвижимости.
 3. Администрации в течение 5 рабочих дней разместить настоящее постановление
на официальном информационном сайте Администрации - http://volok-go.ru, в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
 4. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского
городского округа в течение 5 рабочих дней направить обладателю публичного сервитута
копию настоящего постановления, сведения о лицах, являющихся правообладателями
земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав
(обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними, копии документов,
подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Шевченко А.В.

Заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа                           А.В. Шевченко

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 2 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

http://volokgo.ru/

           Приложение № 1
           к постановлению
                     администрации
           Волоколамского
           городского округа
           от ____ № ______

№ Кадастровый номер земельного участка Адрес/описание местоположения

1 2 3

1 50:07:0030307:776 Московская область, Волоколамский
район

2 50:07:0030308:674 Российская Федерация, Московская
область,  р-н. Волоколамский, г/пос.
Волоколамск

3 50:07:0000000:22397 Московская область, Волоколамский
район, г. Волоколамск

4 50:07:0060201:59 обл. Московская, р-н. Волоколамский,
г/пос Волоколамск, д. Муромцево

5 50:07:0060201:58 обл. Московская, р-н. Волоколамский,
г/пос Волоколамск, д. Муромцево

6 50:07:0000000 Московская область, Волоколамский
городской округ

7 50:07:0030404 Московская область, Волоколамский
городской округ

8 50:07:0030307 Московская область, Волоколамский
городской округ

9 50:07:0030308 Московская область, Волоколамский
городской округ

10 50:07:0060201 Московская область, Волоколамский
городской округ

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 3 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

           Приложение № 2
           к постановлению
                     администрации
           Волоколамского
           городского округа
           от ____ № ______

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 4 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

1 2 3
, ,

2
 ±

(P ±  P)
23716 . ± 54 .

 «
.  – .

»  10
 " " (  - 7813655197,

 - 1217800107744,  194044,
, , . 60

: info@eoggazprom.ru).

 1

.  – .
»

,  (  - )

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 5 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

X Y

1 2 3 4 5 6
1 498051,24 1279357,34 0,10 -
2 498047,97 1279367,31 0,10 -
3 498020,08 1279358,11 0,10 -
4 498020,78 1279355,99 0,10 -
5 497946,20 1279331,28 0,10 -
6 497945,27 1279333,60 0,10 -
7 497943,12 1279340,11 0,10 -
8 497923,90 1279391,19 0,10 -
9 497778,48 1279688,05 0,10 -

10 497776,25 1279686,91 0,10 -
11 497767,17 1279705,45 0,10 -
12 497766,81 1279706,89 0,10 -
13 497763,14 1279796,03 0,10 -
14 497765,64 1279796,11 0,10 -
15 497750,60 1280160,92 0,10 -
16 497748,11 1280160,84 0,10 -
17 497745,85 1280215,50 0,10 -
18 497746,65 1280232,61 0,10 -
19 497749,54 1280246,45 0,10 -
20 497759,27 1280280,52 0,10 -
21 497761,67 1280279,84 0,10 -
22 497778,14 1280337,48 0,10 -
23 497777,28 1280360,09 0,10 -
24 497775,78 1280360,09 0,10 -
25 497773,70 1280414,90 0,10 -
26 497775,20 1280414,90 0,10 -
27 497760,88 1280791,84 0,10 -
28 497758,38 1280791,79 0,10 -
29 497756,42 1280843,26 0,10 -
30 497758,92 1280843,24 0,10 -
31 497733,88 1281502,24 0,10 -
32 497689,49 1281500,55 0,10 -
33 497676,82 1281494,07 0,10 -
34 497677,05 1281493,63 0,10 -
35 497657,71 1281484,85 0,10 -
36 497657,18 1281485,15 0,10 -
37 497650,05 1281489,67 0,10 -
38 497635,16 1281482,09 0,10 -
39 497632,01 1281474,92 0,10 -
40 497637,14 1281462,62 0,10 -
41 497645,51 1281460,00 0,10 -
42 497659,76 1281467,45 0,10 -
43 497661,93 1281474,94 0,10 -
44 497692,17 1281490,14 0,10 -
45 497723,79 1281491,35 0,10 -
46 497748,43 1280843,00 0,10 -

,

 (
)

 2

1. -50,  1

2.

 ( t),

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 6 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

47 497752,43 1280843,04 0,10 -
48 497754,36 1280792,05 0,10 -
49 497750,37 1280791,90 0,10 -
50 497764,30 1280425,12 0,10 -
51 497737,88 1280425,12 0,10 -
52 497737,88 1280410,12 0,10 -
53 497767,88 1280410,12 0,10 -
54 497769,79 1280359,85 0,10 -
55 497766,79 1280359,79 0,10 -
56 497767,59 1280338,76 0,10 -
57 497751,58 1280282,72 0,10 -
58 497755,43 1280281,62 0,10 -
59 497745,69 1280247,55 0,10 -
60 497742,31 1280230,04 0,10 -
61 497741,86 1280215,33 0,10 -
62 497744,10 1280160,86 0,10 -
63 497740,10 1280160,72 0,10 -
64 497755,13 1279795,91 0,10 -
65 497758,13 1279795,99 0,10 -
66 497761,81 1279706,68 0,10 -
67 497762,68 1279703,25 0,10 -
68 497771,80 1279684,64 0,10 -
69 497769,19 1279683,14 0,10 -
70 497914,25 1279387,03 0,10 -
71 497933,21 1279336,61 0,10 -
72 497938,61 1279320,33 0,10 -
73 497948,87 1279323,68 0,10 -
74 497947,60 1279327,52 0,10 -
75 498022,04 1279352,20 0,10 -
76 498023,38 1279348,14 0,10 -
1 498051,24 1279357,34 0,10 -

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -
-

,

)

3.  ( )

t),

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 7 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

50:07:0000000:449

50:07:0030404:10

50:07:0030404:12

50:07:0030404:1631

50:07:0030404:1668

50:07:0030404:1669

50:07:0030404:17

50:07:0030404:1748

50:07:0030404:1749

50:07:0030404:1750

50:07:0030404:244

50:07:0030404:2612(2)

50:07:0030404:3034

50:07:0030404:322

50:07:0030404:323

50:07:0030404:361

50:07:0030404:365

50:07:0030404:366

404:378

50:07:0030404:383

50:07:0030404:384

50:07:0030404:385

50:07:0030404:386

50:07:0030404:387

50:07:0030404:4

50:07:0030404:40

50:07:0030404:400

50:07:0030404:45

50:07:0030404:5

50:07:0030404:55

50:07:0030404:75

50:07:0030404:90

50:07:0060201:100

50:07:0060201:103

50:07:0060201:133

50:07:0060201:138

50:07:0060201:139

50:07:0060201:146

50:07:0060201:151

50:07:0060201:160

50:07:0060201:164

50:07:0060201:165

50:07:0060201:177

50:07:0060201:203

50:07:0060201:207

50:07:0060201:209

50:07:0060201:213

50:07:0060201:216

50:07:

50:07:0060201:252

50:07:0060201:278

50:07:0060201:279

50:07:0060201:281

50:07:0060201:283

50:07:0060201:295

50:07:0060201:299

50:07:0060201:300

50:07:0060201:301

50:07:0060201:302

50:07:0060201:303

50:07:0060201:30

50:07:0060201:305

50:07:0060201:306

50:07:0060201:309

50:07:0060201:310

50:07:0060201:312

50:07:0060201:313

50:07:0060201:32

50:07:0060201:456

50:07:0060201:5

50:07:0060201:545

50:07:0060201:566

50:07:006020

50:07:0060201:58

50:07:0060201:59

50:07:0060201:67

50:07:0060201:68

50:07:0060201:80

50:07:0060201:9

50:07:0060201:908

50:07:0060201:910

50:07:0060201:912

50:07:0060201:931

50:07:0060201:944

50:07:0060201:97

50:

50:07:0030308:297

50:07:0030308:304

50:07:0030308:306

50:07:0030308:509

50:07:0030308:510

50:07:0030308:512

50:07:0030308:514

50:07:0030308:673

50:07:0030307:496

50:07:0030307:776(1)

50:07:0030307:776(3)

1
2

34

5 6 7

8

9
10

1112
13

14

15
16

17 18
19

20
21

22 23
24 25 26

27
28 29

30

31

32

33
34

35
36

37

38
39

40

41

42
43

44

45

46
4748

49

50

5152

5354
5556

57
58

59
606162

63

64
65

6667

6869

70

71

72

73 74

7576

50:07:0030307:282

50:07:0030307:776(1)

50:07:0030307:642

50:07:0030308:674

50:07:0030308:674
50:07:0030308:674

50:07:0000000:22397(2)

50:07:0030308:673

50:07:0030308:673

50:07:0030308:673

50:07:0060201:59

50:07:0060201:59

50:07:0060201:58

50:07:0060201:58

50:07:0060201:58

50:07:0030307

Схема расположения границ публичного сервитута
Раздел 4

Масштаб 1:2000УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Проектные границы публичного сервитута

Характерная точка границ публичного сервитута

Границы кадастровых кварталов, по сведениям ЕГРН

Проектное местоположение инженерного сооружения

Границы земельных участках, по сведениям ЕГРН

1

номера кадастровых кварталов, по сведениям ЕГРН

кадастровые номера земельных участках, по сведениям ЕГРН

Подпись  ___________________________  Дата «07» ноября 2023 г.

Место для оттиска печати (при наличии) лица, составившего
описание местоположения границ объекта

50:02:0020520

50:07:0060201

1

50:07:0030308

50:07:0030308:674

Московская область,
Московская область,

Волоколамский
городской округ,
д. Муромцево

Московская область,
Московская область,

Волоколамский
городской округ

50:07:0030404

50:07:0030308

Документ создан в электронной форме. № 4541-М от 07.12.2023. Исполнитель: Петрушенко Н.А.
Страница 8 из 8. Страница создана: 06.12.2023 12:41

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8